АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"СЕЛО ТАТАРИНЦЫ"

                            Сухиничский район

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   22.11.2017г                                             № 46 «а»

Об отмене нормативных правовых

актов органов местного самоуправления

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения «Село Татаринцы» администрация

сельского поселения «Село Татаринцы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации сельского поселения «Село Татаринцы»  №

32от 22.08. 2017г  « Об утверждении Положения о комиссии администрации

СП «Село Татаринцы» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» -отменить

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

администрацию сельского поселения «Село Татаринцы»

      Глава администрации

      СП "Село Татаринцы"                            Т.А.Козырева